第 11号様式(第 19条関係)

協議状況報告書

年  月  日

 東京都知事 殿

報告者 主たる事務所の所在地

名称

代表者氏名

 重点地区内で建築行為等を行おうとする者に対し、当該建築行為等の計画を街並み景観

ガイドラインに適合させるように修正を求めてきましたが、なお適合していないため、東京

のしゃれた街並みづくり推進条例第 31条第 1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

  1 建築行為等の場所

2 建築行為等を行おう

とする者

3 街並み景観ガイドラ

インに適合しない内容

4 協議の経過

 (書ききれない場合は

別紙を添付してくださ

い。)

年月日 協議の内容

(日本産業規格 A列 4番)